
'l OOÍ 2017,
š“ .1.1. ĚŠ §12) LULUE

ämì?

KUPNÍ sMLouvA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

čfflvvżfl IlllIllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllll
Smluvm Strany 10653.17.TSB

Kupujicí.- TECHNICKÉ SI'TĚ BRNO, akciová Spøıečnvsr DUŠL 0 DNE z -53- 2017
Se Sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

IČ: 25512285
DIČ: cz 25512285

Zapsán v OR: Krajským Soudem v Brně, Oddíl

a

Prodávající: Louda Auto 0.5.
Se sídlem: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady

IČ: 463 58 714 i
DIČ: c2699002678
Zapsán v OR: Městský soudem v Praze

Louda Auto a.s.

Sidın Spøıečnnsnz Pndëbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ; ČZ 69002678 z Městský Soud v Praze, vI
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz



V' 'š Š Q LŰL/Jă
:šum

f článek ıı.
Předmět smlouvy

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu automobil (tzv. roční vůz) značky: Škoda, model:
Rapid Spaceback 1.2. TSI 66 kW (dále jen zboží) sparametry uvedenými vTechnické
Specifikaci, která je přílohou č.1 této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží.

Kupující Se Zavazuje, že objednané zboží odebere a zaplatí Za něj dohodnutou kupní cenu.

Článek m.
DodacıI podmínky

1) Prodávající se Zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 10 kalendářních dnů od
podpisu této Smlouvy.

2) Po předání vozidla kupujícímu vystaví prodávající fakturu s lhůtou splatnosti 30 dnů od
jejího vystavení a doručení kupujícímu.

3) Místem dodáníje Sídlo kupujícího na adrese Barvířská 5, 602 00 Brno.

Článek IV.
Cena plnění

1) Celková kupní cena předmětu plněníje 350 000,- Kč bez DPH.

2) K výše uvedené ceně bude připočítána DPH v zákonné vy'ši. Dnem Zdanitelného plněníje
den předánívozidla kupujícímu.

Článek V.
Nabytí vlastnického pra'va ke Zboží

1) Vlastnické právo a odpovědnost Za způsobené škody na Zboží přechází okamžikem
předání zboží kupujícímu.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, Záruční doba. reklamace

1) Prodávající se zavazuje, že Zboží bude předáno kupujícímu bez vad.

2) Smluvní Strany sjednávají prodlouženou Záruku na 5 let / 100000 km počínaje dnem
uvedení vozidla do provozu. Záruční doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující
vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese Odpovědnost prodávající.

3) Servisní místo vozidel je sídlo prodávajícího. Pokud je reklamace oprávněná, má kupující
právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu není možno bezplatně
odstranit, má kupující právo na výměnu vadného plnění. Jestliže dojde k poskytnutívozidla
či dílu nového, běží nová Záruční lhůta Ode dne předání či opravy. Odstranění vady musí
být provedeno do 24 hodin (počítáno vrámci pracovních dnů) od předání vozidla do
servisního místa. Pokud prodávající není Schopen vadu odstranit vtéto lhůtě, je povinen

Louda Auto 8.5.

Sídlo Společnosti: Poděbrady, Choťánky 165, PSČ 290 01, |Č:463 58 714, DIČ: C2 69002678 - Městský soud v Praze, vlož
Provozovna PaľdUbÍCë. HľadECkÉI 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz



Ífléšš.. Š §13 LŰLDE
ćššfiˇfi

kupujícímu poskytnout Zdarma náhradní vozidlo o stejných nebo vyšších technických
parametrech, a to až do doby předání opraveného vozidla.

Článek VH.
Sankce

1) V případě nedodržení splatnosti faktury bude kupujícímu účtován úrok zprodlení
v Zákonné výši.

2) V případě nedodržení termínu dodávky, Zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1% Z
kupníceny včetně DPH Za každý započatý den prodlení. Toto neplatív případě, žeje Zdržení
Způsobenou překážkou na Straně kupujícího.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2) Smluvní Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit vpřípadě jejího podstatného
porušení. Pro daný účel se smluvní Strany dohodly, že Za podstatné porušení smlouvy
pokládají:

a) nedodání Zboží v dohodnuté lhůtě,
b) prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny delší než 30 dnů po splatnosti faktury.

3) Smlouva včetně přílohy č.1 je Sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu a každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

Příloha:

Příloha č.1 - Technická specifikace

Kupující: Prodávající:

Louda Auto a.S.

generální ředitel

Louda Auto a.s.

Sídlo společností: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 59002678 - Městský soud v Praze, vložka B 19975
Provozovna Pardubice. Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.|0uda.cz



Service sEn-r

Typ automobilu:

Značka:

Počet kusů:

Technická sgecifikace:

Technická sgecifikace vozu :

LŰLDEaum

Barva vozu:

Výkon:

Palivo:

Převodovka:

Km:

Rok výroby :

Do provozu:

Stav:

Servisní kniha:

Výbava:

Převodovka :

Prodloužená záruka:

Lnnda Anm 8.5.
Sídlo Společnosti: Poděbrady, Chot'ánky 166. PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský Soud v Praz

Provozovna Pardubice. Hradecká 555J PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 331, www.|ouda.cz



® Šéf“ 5*'2 Ě ĹĹTLUEšum

Louda Auto a.s.

Sídlo společnosti: Poděbrady, chnťánky 156, PSČ 290 01, IČ: 453 58 714, DIČ: cZ 69002678 - Městský Soud v P
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.|Ouda.cz




